
 

Business Use 

Pravidla a podmínky 

„Radost ze sportu je vždy stejná“ 

Organizátor: Organizátorem kampaně „Radost ze sportu je vždy stejná“ (dále jen „Kampaň“) v České 

republice je společnost Procter & Gamble Czech Republic sro, Ottova 402, 269 32 Rakovník, Česká 

republika ( dále: „Organizátor“). 

PODROBNOSTI KAMPANĚ: 

1. Z každého produktu Procter & Gamble zakoupeného v prodejnách Albert v České republice od 31. 1. do 

27. 2. 2024 věnuje Procter & Gamble 0.5 % z kupní ceny (s DPH) Českému paralympijskému výboru (dále 

jen „příjemce“). Český paralympijský výbor finanční prostředky využije na podporu sportovních aktivit 

handicapovaných dětí v ČR. 

2. Kampaň probíha v prodejnách Albert v České republice od 31. 1. do 27. 2. 2024. 

3. Všechny nákupy provedené před začátkem Kampaně nebo po jejím skončení budou z pohledu Kampaně 

považovány za neplatné. 

4. Každá osoba, která zakoupí 1 a víc z produktů Procter & Gamble během Kampaně podle bodu 1, se 

automatický zúčastní Kampaně.  

5. Po skončení kampaně se společnost Albert Česká republika podělí s organizátorem o hodnotu (s DPH) 

produktů Procter & Gamble prodaných v období kampaně v prodejnách Albert v České republice od 31. 

1. do 27. 2. 2024 z které Organizátor věnuje 0.5 % Příjemci. Příjemce se zavazuje využít výtěžek z akce na 

podporu sportovních aktivit handicapovaných dětí v ČR. Více informací o Příjemci zjistíte na 

www.paralympic.cz. 


